

URZĄD MIASTA ŚWINOUJŚCIE
 Wydział Inżyniera Miasta
 ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście
 tel./fax 91 327 06 29
 e-mail: wim@um.swinoujście.pl

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.5.2015
- 2 . Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.5.2015

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 20.04.2015 r.. dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.5.2015 „Przebudowa jezdni na wskazanych odcinkach dróg w Świnoujściu”.

Pytanie nr 1

Dotyczy rodzaju mieszanki na warstwę ścieralną (ul. Wolińska)

Zgodnie z Przedmiarem Robót, który należy załączyć do oferty - poz. 22 - należy wycenić mieszankę AC11S. Natomiast zgodnie z nową *ST-05.03.05. NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO* z dnia 2014.04.15 ma to być AC8S KR 4 na asfalcie zwykłym lub modyfikowanym. Z uwagi na fakt, że treść Przedmiaru robót nigdy nie została zmodyfikowana w tym zakresie, prosimy Zamawiającego o jednoznaczne wskazanie, który zapis jest wiążący dla Wykonawcy:

- AC11S (zgodnie opisem pozycji 22 z Przedmiaru robót), czy
- AC8S (zgodnie z nową SST 05,03,05 z dnia 2014.04.15)

Odpowiedź

Wykonawca zastosuje na nawierzchnię ścieralną mieszankę AC11S.

Pytanie nr 2

Dotyczy rodzaju asfaltu do mieszanki na warstwę ścieralną (ul. Wolińska)

W nowej *ST-05.03.05. NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO* z dnia 2014.04.15 przywołano dwa rodzaje asfaltu:

Kategoria ruchu	Mieszanka AC	Gatunek lepiszcza	
		asfalt drogowy	polimeroasfalt
KR4	AC8S	50/70	PMB 45/80-55, PMB 45/80-65

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, który z podanych w tabelce w ST rodzaj asfaltu należy przyjąć do wyceny mieszanki na warstwę ścieralną?

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć asfalt drogowy 50/70.

Pytanie nr 3

Dotyczy treści nowej *ST-05.03.05. NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO* z dnia 2014.04.15 (ul. Wolińska)

Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujście.pl

W treści nowej *ST-05.03.05. NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO* z dnia 2014.04.15 mowa jest o AC16W.

W jakim celu nowa SST przywołuje i opisuje ten rodzaj mieszanki, skoro na ulicy Wolińskiej należy wykonać tylko j wyłącznie ułożenie warstwy ścieralnej?

Odpowiedź

Treść specyfikacji obejmuje wymagania dla warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej nawierzchni. Przy wykonywaniu warstwy ścieralnej należy stosować wymagania dla warstwy ścieralnej.

Pytanie nr 4

Dotyczy rodzaju mieszanki na warstwę podbudowy (ul. Kochanowskiego)

W nowej *SST 06.01 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO* z dnia 2014.04.15 w tablicy 1 przywołano dwa rodzaje uziarnienia mieszanki na podbudowę: AC16P KR2 i AC22P KR2. Jednakże w trzeciej linii tekstu nad tą tablicą Zamawiający wskazuje tylko mieszankę AC16P. Czy w związku z powyższym Wykonawca może wycenić na podbudowę zarówno mieszankę AC15P jak i AC22P?

Odpowiedź

Wykonawca ma wycenić mieszankę AC16P.

Pytanie nr 5

Dotyczy rodzaju mieszanki na warstwę ścieralną (ul. Kochanowskiego)

Zgodnie z Przedmiarem Robót, który należy załączyć do oferty - poz. 14 - należy wycenić mieszankę AC11S,

Natomiast zgodnie z nową *ST-06.00 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO* z dnia 2014.04.15 ma to być AC5S KR 2 na zwykłym asfalcie drogowym. Z uwagi na fakt, że treść Przedmiaru robót nigdy nie została zmodyfikowana w tym zakresie, prosimy Zamawiającego o jednoznaczne wskazanie, który zapis jest wiążący dla Wykonawcy:

- AC11S (zgodnie opisem pozycji 14 z Przedmiaru robót), czy
- AC5S (zgodnie z nową SST 06.00 z dnia 2014.04.15)

Odpowiedź

Wykonawca zastosuje na nawierzchnię ścieralną mieszankę AC11S.

Pytanie nr 6

Dotyczy treści Przedmiaru robót

W zależności od treści odpowiedzi na pytanie 1 i 5, prosimy Zamawiającego o ewentualną modyfikację treści Przedmiaru robót z zakresie opisu pozycji 14 i 22.

Odpowiedź

Treść „Zakresu rzeczowo finansowego” (załącznik nr 2 do umowy) nie ulega zmianie.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta